工 业 服 务 综 合 产 品 及 解 决 方 案 提 供 商
“ Give life to time , give civilization to the years .
Weakness and ignorance are not barriers to survival ,
arrogance is . ”
— From Liu Cixin's “ The Three-Body Problem ”
In the vast ocean of technology ,
Volcano Electric sails like a sturdy ship ,
with perseverance as its helm and fearlessness as its sail ,

 IP66
 IP66
型号定义 额定电压 额定功率 额定转速 额定扭矩 认证 能效等级 防护等级
TECHNICAL PARAMETERS  技术参数
型号
HSE140
LA
Φ162 2.7 82.5 7.3 84 23.5 10.5
LB LC LD LE LF LM
INSTALLATION AND DIMENSIONS   外形及安装尺寸
LN
17 120° 99 212 83.5 45 16.5
AA KB1 LL LR LV LG
LW
35 Φ19.8 M12 5 5 12 Φ15
P M KW KH RH S
高效电机.智慧驱动
EC风机外转子电机
HSE SERIES EC FAN OUTER ROTOR MOTOR
HSE102/HSE138/HSE188
超宽电压
可定制宽电压启动运行达±30%
适配能力
扭矩波动精度小、静音设计、高动态响应速度，在大集群规模化应用数量
中用户可匹配通用市场上绝大多数的环控器
强磁材料
永磁技术耐温等级高的稀土钕铁硼及采用抗腐蚀表面处理技术
功率转速
可设计0.55KW~7.5KW功率系列一体化驱动电机，根据各应用要求设计
EC电机转速
应用电压
支持不同电压设计，高电压高压电机驱动控制系列（220VAC、380VAC、
110VAC）
结构类型
电机和控制驱动一体式结构，采用八、十、十二、十六级正弦波磁石设计、
控制动态性能好，转子外径为Φ102、Φ138、Φ188
位置精度
可根据应用选择无位置、磁编编码、光电编码、旋转编码、正余弦编码、
绝对型编码等控制方式
行业标准
符合国家一级能效标准、IE4/IE5、符合EMC相关电磁标准，可定制PFC功
能
应用范围
可设计生产各类EC风机、轴流EC风机、离心EC风机等EC风机用EC电机
的行业应用
速度控制
远程通讯控制RS485/Modbus、0-10V无级调速
33 34
产品介绍PRODUCT DESCRIPTION
HSE102 EC FAN OUTER ROTOR MOTOR
HSE102
型号定义 IP等级 工作温度